Ректору

МЕДРЕСЕ «БИЛЯР» ЦДУМ России

И.В. Тлявлину
                                                         От_____________________________

                     _______________________________

_______________________________

Зарегистрированный (ая) по адресу
_______________________________

_______________________________

Заявление

Прошу принять  меня на  заочное отделение в  Медресе «Биляр» по направлению «Подготовка служителей и религиозного персонала религиозных организаций».

К заявлению прилагается следующие документы:

1. Копия документа об образовании (аттестат или диплом)

2. Копия паспорта;

3. Копия страхового свидетельства (СНИЛС)

4. Мед. Справка форма № 086

5. 4 фотографии ( размер 3х4)
6.Напрвление от мусульманской религиозной организации
Дата:                                                                             Подпись